ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.05.2006

          № 27

О внесении изменений и

дополнений в перечень
природоохранных мероприятий                                                                                                      на 2006 - 2010 годы
В связи с дополнительным поступлением платежей за негативное воздействие на окружающую среду по итогам I квартала 2006 года,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
      1. Пункт 6 перечня природоохранных мероприятий на 2006 – 2010 годы, утвержденного решением Думы от 23.12.2005 № 431 «О перечне природоохранных мероприятий на 2006 – 2010 годы» изложить в следующей редакции:

«Наименование природоохранного мероприятия – Погашение кредиторской задолженности за приобретение и установку газового оборудования в                      п. Горноправдинск;

кол-во населения, человек – 5842;

место реализации – п.Горноправдинск;

цель проведения – улучшение качества окружающей среды;
планируемые затраты, тыс.руб. – 650;

график реализации природоохранного проекта 2006 г. – 650».

    2. Дополнить перечень природоохранных мероприятий на 2006 – 2010 годы пунктом 51 следующего содержания:
«Наименование природоохранного мероприятия – Приобретение двух установок «Стерифлэш» для утилизации медицинских отходов;

место реализации – п.Луговской, п.Горноправдинск;

цель проведения – улучшение качества окружающей среды;

планируемые затраты, тыс.руб. – 4719;

график реализации природоохранного проекта 2006 г. – 4719».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского  района (Квак А.Е.).
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский